V. REF.

V. DATA

N. REF. OF/32164/CDOS08/2017

N. DATA 2017-11-30

C/ c: Exmo Senhor
- Presidente da CM de Loulé

Exmo. Senhor

Diretor de Escola Profissional de Alte, CIPRL

Estrada da Ponte - Estrada Nascente de Alte

8100-012  ALTE - LOULÉ

AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO CIVIL

COMANDO DISTRITAL DE OPERAÇÕES DE SOCORRO DE FARO

Rua Dr. João Lúcio, n.º 8/10

8000-329 Faro – Portugal

T.: 351 289 887 510 | www.prociv.pt

1/1

ASSUNTO
Notificação no âmbito da Segurança Contra Incêndio em Edifícios (SCIE) -

Inspeção Regular

Tipo de Processo: Escolares

Requerente: Escola Profissional de Alte, CIPRL

Obra: Escola Profissional "Cândido Guerreiro", em Estrada da Ponte - Entrada Nascente de Alte

Localidade: Alte - Loulé

V/ Num. Processo: 869/2001

N/ Num. Processo: 08001806

Na sequência da inspeção regular efetuada no dia 13 de junho de 2017, às instalações sitas na Estrada

da Ponte - Entrada Nascente de Alte, em Alte - Loulé, no exercício das competências que a lei

confere à Autoridade Nacional de Proteção Civil, nos termos do disposto no artigo 7º e 8º, do

Decreto-Lei n.º 75/2007, de 29 de março conjugado com os artigos 6º e nº 5 do 19º do Decreto-Lei

nº 220/2008, de 12 de novembro, notifico, de acordo com o preceituado no artigo 2º, do Código do

Procedimento Administrativo, a Escola Profissional de Alte, CIPRL, que não foram detetadas

desconformidades, conforme cópia do relatório em anexo.

Com os melhores cumprimentos,

O Comandante Operacional Distrital,

Vítor Norberto de Morais Vaz Pinto

Anexo: o mencionado
CM/AC

		2017-11-30T20:25:24+0000
	VÍTOR NORBERTO DE MORAIS VAZ PINTO